國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：葉再枝

電話：07-525-2000#2382

傳真：07-525-2381

電子信箱：s87720az@msn.com

受文者：如正副本

發文日期：中華民國115年3月5日

發文字號：中總字第1150900302號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推動校園交通安全教育，總務處校安防護組訂於115年
3月31日（星期二）下午14時，辦理校園交通安全講座
，歡迎本校師生踴躍參加，請查照並轉知。

說明：
一、講座時間：115年3月31日（星期二）下午14時至16時。
二、講座地點：本校管院CM1019教室。
三、本講座名額50名為限，請有意參加者逕至報名網址

https://forms.gle/F5Krgor5CKTH49ib9完成報名，依報
名先後順序錄取，錄取名單另以電子郵件通知。全程參與
者，提供理學院福利社100元面額商品兌換券1張。

四、倘若各系所大一新生需另行安排交通安全相關課程，歡迎
與校安組承辦人聯繫，本組將協助安排專業講師授課，以
強化學生交通安全意識。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

依分層負責規定授權單位主管決行

第1頁  共1頁